广州市重点排污单位环境信息公开格式规范表
单位名称（盖章） 捷普电子（广州）有限公司            报出日期：  2015 年    8  月  28  日
表1  基础信息
	单位名称
	组织机构代码
	法定代表人
	生产地址
	联系方式
	生产经营和管理服务的主要内容、产品及规模

	捷普电子（广州）有限公司
	72564937-6
	David_Tan CS
陈春盛
	广州市经济技术开发区东区骏成路128号
	020-28055878
	为世界知名品牌代工电子电器产品或半成品；产品包括：打印机、扫地机器人、无人机玩具、摄像头、可穿戴设备、仪表线路板、冰箱线路板、车灯线路板等；年产量8500万件


表2-1上年污水及污染物排放信息

	排放口数量(个)
	4
	污水
排放量(万吨)
	99
	其
中
	直接排入海量
(万吨)
	0
	直接排入
江河湖库量

(万吨)
	0
	排入城市
管网量

(万吨)
	99
	其他
去向量(万吨)
	0

	污染物名称
	污染物排放标准
	平均排放浓度
（毫克/升）
	核定排放量

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	化学需氧量
	《水污染物排放限值》(DB44/26-2001)第二时段三级标准
	164
	162
	162
	0

	氨氮
	《水污染物排放限值》(DB44/26-2001)第二时段三级标准
	9.11
	9.02
	9.02
	0

	五日生化学氧量
	《水污染物排放限值》(DB44/26-2001)第二时段三级标准
	58.6
	58.0
	58.0
	0

	总磷
	《水污染物排放限值》(DB44/26-2001)第二时段三级标准
	1.70
	1.69
	1.69
	0


表2-2上年废气及污染物排放信息

	排放口数量
(个)
	28
	其中工艺废气排放口数量
(个)
	13
	其中燃烧废气
排放口数量(个)
	12

	废气排放量
(万标立方米)
	292162
	其中工艺废气排放量
(万标立方米)
	269308
	其中燃烧废气排放量
(万标立方米)
	5263

	污染物名称
	污染物排放标准
	平均排放浓度
（毫克/立方米）
	核定排放量(吨)

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	颗粒物
	《大气污染物排放限值》(DB44/27-2001)第二时段二级标准
	1.57
	4.16
	4.16
	0

	非甲烷总烃
	《大气污染物排放限值》(DB44/27-2001)第二时段二级标准
	4.02
	0.17
	0.17
	0

	二氧化硫
	《大气污染物排放限值》(DB44/27-2001)第二时段二级标准
	1.58
	0.25
	0.25
	0

	氮氧化物
	《大气污染物排放限值》(DB44/27-2001)第二时段二级标准
	28.8
	4.54
	4.54
	0

	烟尘
	《大气污染物排放限值》(DB44/27-2001)第二时段二级标准
	1.14
	0.18
	0.18
	0

	油烟
	《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)
	0.40
	0.07
	0.07
	0


表2-3上年固废污染物处置信息

	固废污染物名称
	产生量
	本单位内处置
	外单位处置
	贮存量
	累计
贮存量
	是否
办理转移联单

	
	
	处置量
	处置方式
	处置量
	处置方式
	
	
	

	86
纸皮
	1483
	0
	0
	1483
	综合利用
	0
	0
	否

	86
锡纸、黄蜡纸、碎纸粒
	57.2
	0
	0
	57.2
	综合利用
	0
	0
	否

	86
塑胶类
	163
	0
	0
	163
	综合利用
	0
	0
	否

	86
废木料
	113
	0
	0
	113
	综合利用
	0
	0
	否

	86
纸针
	2.21
	0
	0
	2.21
	综合利用
	0
	0
	否

	99
其它废料
	1591
	0
	0
	1591
	综合利用
	0
	0
	否

	86
无铅废锡浆/渣/泥
	49.3
	0
	0
	49.3
	综合利用
	0
	0
	否

	HY01
废元件脚
	25.3
	0
	0
	25.3
	综合利用
	0
	0
	是

	HY01
半成品电路板
	23.0
	0
	0
	23.0
	综合利用
	0
	0
	是

	HY01
集成电路
	5.81
	0
	0
	5.81
	综合利用
	0
	0
	是


HY05

	饭堂废油渣
	1080
	0
	0
	1080
	堆肥
	0
	0
	是

	86
泡沫料
	2.21
	0
	0
	2.21
	综合利用
	0
	0
	否

	99
五金件
	132
	0
	0
	132
	综合利用
	0
	0
	否

	99
废玻璃
	86.7
	0
	0
	86.7
	综合利用
	0
	0
	否

	900-499-42
废酒精/松香水/丙酮/松香水助焊剂
	12.1
	0
	0
	12.1
	污水处理
	0
	0
	是

	261-076-42
含甲氧基硅烷废水
	210
	0
	0
	210
	污水处理
	0
	0
	是

	900-249-08
沾机油废布/手套
	21.6
	0
	0
	21.6
	焚化
	0
	0
	是

	900-045-49
含树脂废线路板/边角料
	210
	0
	0
	210
	焚化
	0
	0
	是

	231-008-31
含铅废锡浆渣/废锡渣
	42.0
	0
	0
	42.0
	综合利用
	0
	0
	是

	900-023-29
废灯管
	1.14
	0
	0
	1.14
	围隔堆存
	0
	0
	是

	900-299-12
废色带
	1.67
	0
	0
	1.67
	焚化
	0
	0
	是

	346-102-23
5/7号含锌废干电池
	0.11
	0
	0
	0.11
	围隔堆存
	0
	0
	是


900-041-49

	装酒精/松香水25L废胶桶/铁桶
	35.8
	0
	0
	35.8
	综合利用
	0
	0
	是

	900-041-49
装油漆18L废铁罐
	0.01
	0
	0
	0.01
	综合利用
	0
	0
	是

	900-041-49
装防锈油15L废铁罐
	0.002
	0
	0
	0.002
	综合利用
	0
	0
	是


表2-4核技术利用项目信息

	项目名称
	活动种类
	项目类型
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


备注：1. 活动种类：生产/销售/使用;

      2. 项目类型：射线装置/密封放射源/开放性放射性工作场所。

表3 防治污染设施建设和运行情况

	防治污染设施名称
	投入使用日期
	污染类别
	处理工艺
	平均日处理能力

	化粪池
	2003
	污水
	物理+生物
	2130吨/日

	隔油池
	2003
	污水
	物理
	750吨/日

	油烟净化器
	2003
	废气
	物理+静电
	63049标立方米/小时

	活性炭处理设施
	2011
	废气
	活性炭吸附
	5135标立方米/小时

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：1. 污染类别： 污水/废气/固体废物；

2. 计量单位：设计处理能力----污水(吨/日)、废气(标立方米/小时)、固体废物(吨/日)；
表4 建设项目环境影响评价情况

	建设项目名称
	主要建设内容
	环评审批部门
	环评批复文号
	环评批复时间
	竣工环保验收审批部门
	竣工环保验收审批文号
	竣工环保验收审批时间

	捷普电子（广州）有限公司年产2000万件电子产品建设项目
	主厂一二车间及相关配套设施
	广东省环境保护局
	粤环函[2002]151
	2002.3.26
	广州市环境保护局
	穗环管验[2005]219
	2005.10.12

	捷普电子（广州）有限公司扩建工程年产2000万件电子产品建设项目
	主厂三车间及相关配套设施
	广州市环境保护局
	穗环管影[2004]88
	2004.4.14
	广州市环境保护局
	穗环管验[2007]169
	2007.9.28

	捷普电子（广州）四期扩建项目
	主厂四车间及相关配套设施
	广州经济技术开发区环境保护局
	穗环开保影字[2006]145
	2006.8.1
	广州经济技术开发区环境保护局
	穗开环保验字[2007]119
	2007.8.17

	捷普电子（广州）五期扩建项目
	主厂五车间及相关配套设施
	广州经济技术开发区环境保护局
	穗开环保影字[2006]204
	2006.10.8
	广州开发区建设和环境管理局
	穗开环建验字[2011]38
	2011.3.14

	捷普电子（广州）有限公司年产多功能打印机200万台、条码打印机100万台建设项目
	依利安达分厂及相关配套设施
	广州经济技术开发区环境保护局
	穗开环保影字[2008]79
	2008.5.13
	广州经济技术开发区环境保护局
	穗开环保验字[2008]104
	2008.8.1

	捷普电子（广州）有限公司年包装31万台多功能打印机建设项目
	安博物流分厂及相关配套设施
	广州开发区建设和环境管理局
	穗开环建影字[2011]194
	2011.6.21
	广州开发区建设和环境管理局
	穗开环建验字[2011]127
	2011.7.8

	捷普电子（广州）有限公司一车间技术改造建设项目
	主厂一车间技改项目及相关配套设施
	广州开发区建设和环境管理局
	穗开环建影字[2011]353
	2011.11.9
	广州开发区建设和环境管理局
	穗开环建验字[2012]105
	2012.7.6

	捷普电子（广州）有限公司五期车间二期改扩建项目
	主厂五车间二期项目及相关配套设施
	广州开发区环境保护和城市管理局
	穗开环影字[2013]17
	2013.1.24
	广州开发区环境保护和城市管理局
	穗开环验字[2013]89
	2013.5.23


表5 排污许可情况

	企业名称
	排污许可证编号
	有效期限
	排污口名称
	排放主要污染物及排放浓度限值
浓度单位：毫克/升（水污染物）、毫克/立方米（大气污染物），特别注明的除外

	捷普电子（广州）有限公司
	4401162011002026
	2011.2.22

2016.2.21
	主厂生活污水
	水污染物
	化学
需氧量
	悬浮物
	五日生化学氧量
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	500
	400
	300
	
	
	
	

	
	
	
	主厂生产废水
	水污染物
	化学
需氧量
	悬浮物
	五日生化学氧量
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	500
	400
	300
	
	
	
	

	
	
	
	E&E生活污水
	水污染物
	化学
需氧量
	悬浮物
	五日生化学氧量
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	500
	400
	300
	
	
	
	

	
	
	
	AMB生活污水
	水污染物
	化学
需氧量
	悬浮物
	五日生化学氧量
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	500
	400
	300
	
	
	
	

	
	
	
	车间废气排放口
	大气污染物
	颗粒物
	铅及其化合物
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	120
	0.7
	
	
	
	
	

	
	
	
	车间废气排放口
	大气污染物
	非甲烷总烃
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	120
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	备用发电机废气排放口
	大气污染物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	500
	400
	
	
	
	
	

	
	
	
	厨房油烟废气排放口
	大气污染物
	油烟
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	热水锅炉废气排放口
	大气污染物
	二氧化硫
	氮氧化物
	烟尘
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	100
	400
	50
	
	
	
	


表6 环境应急信息

	环境风险防范工作开展情况
	突发环境事件应急预案
	突发环境事件应急演练情况
	突发环境事件发生及处置情况
	落实整改要求情况

	我司已通过TUV SUD ISO14001体系认证，并已根据体系要求对全厂重大环境因素（如三废排放及应急响应等）进行识别、评价和控制，且每年或有新、改、扩建项目时会回顾并更新环境因素清单
	我司并没收到区环保通知要求制定突发环境事件应急预案，但已根据ISO14001、EICC及客户要求制定公司内部应急响应程序，包括：火灾、地震、台风、洪水、暴雨、雷击、化学品泄漏等，且每两年或发生以上事件时回顾并更新应急响应程序
	我司消防演习（包括人员疏散及器材演练）每年2次，化学品及天然气泄漏演习每年1次，其余自然灾害每年会与相关客户进行桌面演练
	我司过往没有发生过突发环境事件
	我司过往没有收到过整改通知，且每年会向区环保申办环保守法证明


注：如不够填写，可另加附页。
